

Amtsblatt der Gemeinde Nottuln

Amtliches Bekanntmachungsblatt der Gemeinde Nottuln

Erscheint in der Regel einmal monatlich. Bezugspreis jährlich 30 € bei Bezug durch die Post. Einzelne Exemplare sind gegen eine Gebühr von 50 Cent im Rathaus erhältlich. - Herausgegeben vom Bürgermeister der Gemeinde Nottuln in 48301 Nottuln, Stiftsplatz 8 - Bezug, Druck und Vertrieb: Gemeinde Nottuln- Das Amtsblatt liegt in der Gemeindeverwaltung, Stiftsplatz 8 zur Einsicht aus.

41. Jahrgang

ausgegeben am 13. Mai 2015

Nummer **09**

Inhalt

Bekanntmachungen der Gemeinde Nottuln

	Amtliche Bekanntmachung	
32	Beteiligung der Öffentlichkeit zur Fortschreibung des Einzelhandelskonzepts für die Gemeinde Nottuln	71
	Amtliche Bekanntmachung	
33	Einladung zur Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln IX Appelhülsen am Dienstag, 02. Juni 2015, 20.00 Uhr, Gaststätte Klingel's Esszimmer, Münsterstraße 61, Nottuln-Appelhülsen.	72
	Amtliche Bekanntmachung	
34	Einladung zur Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln X Buxtrup, Montag, 08. Juni 2015, 20.00 Uhr, Gaststätte Jägerhof Sendes, Heller 55, 48301 Nottuln.	73
	Amtliche Bekanntmachung	
35	Einladung zur Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaften Nottuln XI Horst-Buxtrup und Nottuln XV Horst , Montag, 15. Juni 2015,	74

20.00 Uhr, Gaststätte Jägerhof Sendes, Heller 55, 48301 Nottuln.

Amtliche Bekanntmachung

Beteiligung der Öffentlichkeit zur Fortschreibung des Einzelhandelskonzepts für die Gemeinde Nottuln

Mit dieser amtlichen Bekanntmachung wird auf die Öffentlichkeitsbeteiligung zur Fortschreibung des Einzelhandelskonzeptes für die Gemeinde Nottuln vom 21.05.2015 bis zum 22.06.2009 hingewiesen.

Kernelemente des neuen Einzelhandelskonzeptes sind eine aktuelle Markt- und Standortanalyse, ein Zentrenkonzept, eine überarbeitete Sortimentsliste sowie Ansiedlungsleitsätze als Maßstab für künftiges kommunales Handeln.

Das Einzelhandelskonzept der Gemeinde Nottuln soll nach Abwägung der betroffenen Belange vom Rat der Gemeinde als städtebauliches Entwicklungskonzept gem. § 1 Abs. 6 Nr. 11 BauGB beschlossen werden und so als Handlungskonzept für die Beurteilung und räumliche Steuerung (Bauleitplanung) von Einzelhandelsansiedlungen dienen.

Das Einzelhandelskonzept liegt für die Dauer eines Monats, vom **21.05.2015 bis einschließlich 22.06.2015**, bei der

Gemeinde Nottuln, Stiftsplatz 7/8, 48301 Nottuln FB 3 Bauen und Ordnung, im Flur vor den Zimmern 714 und 715

in der Zeit

Mo. – Fr. 8.30 Uhr bis 12.30 Uhr Mo., Di., Mi., 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr Do. 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr

zu jedermanns Einsicht öffentlich aus.

Über Inhalt und Zweck der Planung wird Auskunft erteilt und es besteht die Gelegenheit zur Äußerung und Erörterung. Stellungnahmen können während der Auslegungsfrist schriftlich oder mündlich zur Niederschrift abgegeben werden.

Nottuln, 11.05.2015

Peter Amadeus Schneider

Der Bürgermeister

Peter Amadus Missi

Jagdgenossenschaft Nottuln IX Appelhülsen Nottuln, 11. Mai 2015

Einladung

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich zu einer Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln IX Appelhülsen ein.

Die Versammlung findet statt am

DIENSTAG, den 02. Juni 2015 um 20:00 Uhr

in der Gaststätte Klingel's Esszimmer, Münsterstraße 61, Nottuln-Appelhülsen.

Tagesordnung

- 1. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Genossenschaftsversammlung vom 24.06.2014
- 3. Bericht der Kassenprüfer über die Prüfung der Jahresrechnungen 2011 2014, sowie Beschlussfassung über die Entlastung des Jagdvorstandes und der Geschäftsführung
- 4. Anpassung Geschäftsführervergütung
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung für die Geschäftsjahre 2015-2018
- 6. Wahl des Jagdvorstandes
- 7. Wahl des Geschäftsführers
- 8. Wahl von zwei Rechnungsprüfern
- 9. Verschiedenes

Josef Schulze Frenking Backmann Jagdvorsteher Jagdgenossenschaft Nottuln X Buxtrup Nottuln, 11. Mai 2015

Einladung

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich zu einer Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln X Buxtrup ein.

Die Versammlung findet statt am

MONTAG, den 08. Juni 2015 um 20:00 Uhr

in der Gaststätte Jägerhof Sendes, Heller 55, 48301 Nottuln.

Tagesordnung

- 1. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Genossenschaftsversammlung vom 12.05.2014
- 3. Bericht der Kassenprüfer über die Prüfung der Jahresrechnungen 2011 2014, sowie Beschlussfassung über die Entlastung des Jagdvorstandes und der Geschäftsführung
- 4. Anpassung Geschäftsführervergütung
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung für die Geschäftsjahre 2015-2018
- 6. Wahl des Jagdvorstandes
- 7. Wahl des Geschäftsführers
- 8. Wahl von zwei Rechnungsprüfern
- 9. Verschiedenes

Josef Große Wiesmann Jagdvorsteher Jagdgenossenschaften Nottuln XI Horst-Buxtrup und XV Horst Nottuln, 11. Mai 2015

Einladung

zur Genossenschaftsversammlung der

Jagdgenossenschaften Nottuln XI Horst-Buxtrup und Nottuln XV Horst

Am

MONTAG, den 15. Juni 2015 um 20:00 Uhr

findet in der

Gaststätte Jägerhof Sendes, Heller 55, 48301 Nottuln

eine gemeinsame Genossenschaftsversammlung statt, wozu alle Jagdgenossen hiermit eingeladen werden.

Tagesordnung

- 1. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschriften der Genossenschaftsversammlungen vom 19.05.2014 (Horst-Buxtrup) und 21.07.2014 (Horst)
- 3. Bericht der Kassenprüfer über die Prüfung der Jahresrechnungen 2012 2014, sowie Beschlussfassung über die Entlastung des Jagdvorstandes und der Geschäftsführung
- 4. Anpassung Geschäftsführervergütung
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzungen für die Geschäftsjahre 2015 2018
- 6. Wahl des jeweiligen Jagdvorstandes
- 7. Wahl des Geschäftsführers
- 8. Wahl von jeweils zwei Rechnungsprüfern
- 9. Verschiedenes

Die Jagdvorsteher

Hubert Bünker Hermann Büssing